
 

Daniely 
2001 



Daniely 2001, strana 1 

Daniely 2001, strana 1 

DANIELY 
Ze 7.9. – 9.9. přeložena na 14.9 – 16.9. 

13.9. výprava zrušena 
 
Důvodem přeložení termínu výpravy bylo nepříznivé počasí a 
jiné, důležitější akce, které vstoupily do časového plánu většiny 
účastníků akce. 

13.9. byla akce oficiálně zrušena opět ze stejných důvodů 
jako byla přeložena a navíc se v členstvu objevila dvě 
onemocnění virózou. Kromě toho se kolo dějin pootočilo rázně 
vpřed a to neuvěřitelným směrem. Pročež nám nepřišlo příliš 
vhodné se bavit, když jinde ve světě… 
 

V pondělí 10. září se celý svět mohl naposledy podívat na 
centrum New Yorku a vidět obrázek, na který jsme byli 
dlouhou řadu let zvyklí. 

 



Daniely 2001, strana 2 

Daniely 2001, strana 2 

Ráno 11. záři 2001 byl New York napaden teroristy. A to 
v nebývalém rozsahu a v nebývalé surovosti. Krátce před 
devátou hodinou místního času – patnáctou hodinou našeho 
času – zaútočili teroristé uneseným letadlem na budovu 
Světového obchodního centra v centru Manhattanu. Zasáhli 
jednu ze 400 metrů vysokých věží. Výsledek byl strašný. 
Zahynuli všichni v letadle a přes tři sta lidí v budově. Před čtvrt 
na deset ke zděšení celého světa, před televizními kamerami na 
živo útok zopakovali. Zasáhli i druhou věž se stejným účinkem. 
Obě budovy začaly hořet. 

 



Daniely 2001, strana 3 

Daniely 2001, strana 3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Daniely 2001, strana 4 

Daniely 2001, strana 4 

V horních patrech zůstalo uvězněno přes 600 lidí.  

 
Někteří z uvězněných raději volili beznadějný skok, než smrt 
v plamenech. 

 



Daniely 2001, strana 5 

Daniely 2001, strana 5 

Při pořizování těchto snímků ještě nikdo netušil, že tyto lidi 
vidíme naposledy. Za pár okamžiků se věž zřítila. 

 



Daniely 2001, strana 6 

Daniely 2001, strana 6 

 
V ulicích, ale i u mnoha milionů obrazovek nastalo zděšení. 

 
V době útoku se předpokládalo, že v budově je kolem 50ti až 
60ti tisíc lidí. 

V téže době přišly zprávy o stejném útoku na budovu 
Pentagonu (Americké ministerstvo národní obrany).  



Daniely 2001, strana 7 

Daniely 2001, strana 7 

Část objektu se zřítila, zbytek hoří. V budově mělo být 20 000 
úředníků a obsluhy. 

Po 50ti minutách spadla i druhá věž Světového 
obchodního centra. Pod jejími troskami zůstalo kromě lidí 
v budově i 300 hasičů a záchranářů a 150 policistů. 

 
 

 
 



Daniely 2001, strana 8 

Daniely 2001, strana 8 

 
 

Toto jsou ti šťastnější, kteří přežili peklo. 

 



Daniely 2001, strana 9 

Daniely 2001, strana 9 

 

 



Daniely 2001, strana 10 

Daniely 2001, strana 10 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



Daniely 2001, strana 11 

Daniely 2001, strana 11 

 

 



Daniely 2001, strana 12 

Daniely 2001, strana 12 

Před čtvrtou hodinou místního času se objevily zprávy o tom, že 
u Pittsburku spadlo další letadlo. Údajně mělo letět na Bílý 
dům. Podle telefonátu z jeho paluby cestující poznali, že jdou na 
smrt a po bitce s únosci způsobili pád stroje… 
Všichni zahynuli. 
 Toto je obrázek New Yorku, na který si teď budeme 
muset zvykat. Po rozptýlení prachu a dýmu budou Manhattanu 
chybět zatím tři dominanty: dvě věže Světového obchodního 
centra a další mrakodrap, který stál v těsném sousedství. Další 
z budov v okolí zatím pořád hoří. 

 
Některé televizní stanice přinesly záznamy z telefonních 
záznamníků kam volali postižení z budov a letadel. Všichni se 
loučili se svými blízkými a se životem. Jeden ze záznamů 
dokonce končil slovy “Všechny vás miluji“ a následným 
rachotem hroutící se budovy. 
 
 Já osobně Američany příliš nezbožňuji, ale tohle neberu! 
Teď společně s celým světem sleduji zpravodajství a oficiální 
reakce. Zatím se zdá, že jsme na pokraji III. Světové války. 
Většina pozorovatelů a médií se shoduje na tom, že jde o akci 
Islámských zemí. Celý můj život slýchám, že pokud bude další 
válka, poperou se Rusové a Američani. Ale to, že proti celé 
civilizaci vytáhnou země třetího světa bych nečekal. A co víc, 
Rusové jsou s Američanama. To jsou zvraty!  



Daniely 2001, strana 13 

Daniely 2001, strana 13 

 Zatím se všeobecně hovoří o úderu a možném vyhlazení 
Afganistánu. Odtud je organizována a podporována „Svatá“ 
válka proti celému světu.  
 Do okamžiku vydání této zprávy se nikdo k útoku 
nepřihlásil a naopak se od něj všichni distancují. Od 
bezvýznamných vyřvávačů až po Arafata. Tak uvidíme. 
 
Na tomto místě ukončím zprávu slovy, která opakuji celý tento 
rok: 
 

SVĚT SE POSRAL A 
ROK 2001 STOJÍ OD 

SAMÉHO ZAČÁTKU ZA 
HOVNO!!! 

 
 
 

DIG. 
 
PS: Kdysi dávno jsem prohlásil, že Hell´s bude oáza, kam nesmí 
politika, zločinnost a neštěstí. Dnes s odstupem času vidím, že 
před tím vším nejde utéct vůbec nikam.  „D“. 
 
 
 
 



Daniely 2001, strana 14 

Daniely 2001, strana 14 

 
 
 

 
 
 
 
 



Daniely 2001, strana 15 

Daniely 2001, strana 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour+ 2001 
DIG 

Neprodejné 
 
 
 


